（別紙２）

　　　令和　　年　　月　　日

　渋川市長　　様

　　　　　　　　　自治会

会　長

令和７年度自治会会員数等について（報告）

　　次のとおり報告します。

	内　　　　　　　　　　　　　　　容
	備　　考

	会　員　世　帯　数
	正会員
個　人
	世帯数　　　　　　　　　世帯

	賛助会員
　　　法人
　　　個人

　　件
世帯

	会費の状況
	区分
正会員
	金額（単価等）

	賛助会員
	金額（単価等）

（別紙２）記載例

令和○年○○月××日

　渋川市長　　様

　　　石　原　　自治会４月１日以前に提出の場合は、
令和６年度会長名で
報告願います。

会　長　　石　原　一　郎

[bookmark: _GoBack]令和７年度自治会会員数等について（報告）

次のとおり報告します。

	内　　　　　　　　　　　　容
	備　　考

	会　員　世　帯　数
	正会員
個　人
	世帯数　　　　５００　　世帯

	賛助会員
　　　法人
　　　個人

１２　　件
３　世帯

	会費の状況
	区分
正会員
	金額（単価等）
一般　 ２,０００円／月・世帯月額、年額かが分かるように記入願います。

独居老人　１５０円／月・世帯
生活保護世帯　免除

	賛助会員
	金額（単価等）
法人　５,０００円／月・世帯
個人　　 ５００円／月・世帯